
Lucie H. (AngelinaJ) ID 91078 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.6.2024, 0:40

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás v mém albíčku:)

  Věci,které prodávám jsou převážně nošené,snažim se jejich stav popisovat co nejpřesněji.Může se ovšem stát,že něco
přehlídnu a tak pokud si toho všimnete,prosím,nafotte mi to a nějak se už domluvíme:) Při vracení zboží vracím částku
sníženou o poštovné.

  Velice si zakládám na KOMUNIKACI,proto vás prosím o informování odeslání peněz,přijetí či odeslání balíčku.Platbu očekávám
do PĚTI pracovních dní.Pokud budete chtít s platbou počkat-napište mi to -ráda vám vyhovím.
  U NEREGISTROVANÝCH automaticky rušim rezervaci pokud se mi do TŘÍ dnů od projevení zájmu neozvou!!!

  Po úplném skončení našeho obchodu píši hodnocení-budu ráda i za to vaše:)

  Na dobírku a do ciziny neposílám!
  Vše posílám doporučeně!!!!Obyčejně pouze na vaše riziko,za ztrátu neručim.Peníze nevracim!!!!

  Poštovné:-snažim se udávat dle tarifu ČP
  -po domluvě možno i osobní odběr na Praze 4-Chodov a Praha 1 !!

  s pozdravem Lucka

  P.S.číslo účtu mám u mBank :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

